

## TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2020

### 1. JOHDANTO

Kulunut vuosi oli Rekolan Marttojen 74. toimintavuosi. Se on edelleen vireästi toimiva marttayhdistys. Yhdistyksellä on vahva vuosikymmenten kuluessa muotoutunut identiteetti. Meillä on luottamuksellinen, toisiamme kunnioittava, lämminhenkinen ilmapiiri, hyvä innostava marttahenki. Monet kymmenet aktiiviset ja toimeliaat jäsenemme mahdollistavat meille hienon, aikaansaavan, viihtyisän yhdistyksen.

Haluamme tarjota jäsenillemme monipuolista ohjelmaa. Toiminnan runkona olivat marthaillat esitelmiseen ja muine ohjelmiseen. Kerhotoiminta oli vilkasta ja kulttuuritarjonta monipuolista. Oman toimintamme lisäksi osallistuimme Uudenmaan Marttojen tilaisuuksiin ja koulutuksiin mielenkiintomme mukaan.

Erytisen ilahduttavaa on ollut jäsenistön kiitettävän aktiivinen osallistuminen marthailtoihin, kulttuurieroihin, retkille, kerhoihin ja monimuotoiseen talkootyöhön hyvässä marthahengessä.

Hyvin alkaneen toiminnan jouduimme pääosin keskeyttämään maaliskuussa Suomeenkin alkuvuodesta levinneen koronapandemian vuoksi. Kokoontumisrajoitus oli 20 henkeä ja myöhemmin syksyllä se tiukkeni 10 henkeen. Ulkona aktiviteetit voivat jatkua, kunhan käytettiin hengitysmaskia ja muistettiin turvavälit.

### 2. JÄSENISTÖ

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2020 lopussa 107, joista kunniajäseniä kaksi, perhejäseniä kaksi ja yksi toissijainen jäsen. Vuoden aikana yhdistykseen liittyi 5 varsinaista jäsentä.

Yhdistyksestä erosi 8 varsinaista jäsentä. Yhdistyksen aktiivinen jäsen Eeva Kiikkala nukkui pois 23.9.2020.

Tasavuosia täyttivät Aila Fagerlund, Tuula Järvinen, Raija Rummakko, Elise Savolainen, Liisa Sillanpää ja Maire Ristimäki. Heille toimitettiin muki ja pyyheliina. Maire Ristimäelle lähetettiin onnittelukortti. Juhlallisuudet siirrettiin vuodelle 2021 koronaepidemian vuoksi.

### 3. TOIMINTA

#### Marttaillat

Marthailtoja pidettiin keväällä 5 ja syksyllä ei kertaakaan. Koronaepidemian vuoksi tuli kokoontumiskielto maaliskuun puolivälissä ja se jatkui vuoden 2020 loppuun saakka.

Alkuvuoden Marttaillat pidettiin Rekolan kirkon seurakuntasalissa, osallistujamäärä oli 35- 55 jäsentä. Toimintasuunnitelman mukaisesti kullakin marttaillalla oli pääaihe, josta alusti ulkopuolinen asiantuntija. Marttailloissa nautimme teetä ja leivonnaisia. Emäntinä toimivat kulloinkin vuorossa olevat kaksi marttaa.

Marttailloissa oli lankapöytä, jossa oli jaossa käsityölankoja yhdistyksen töihin. Langat oli saatu lahjoituksina tai käsityövastaava oli hankkinut niitä yhdistyksen varoilla. Moni martta käytti myös itse hankkimiaan lankoja.

”Toisen turhake on toisen aarre” periaatteella jokaisessa marttaillassa oli myös kierrätyspöytä. Kirjat ja lehdet olivat vaihdetuimpia, mutta myös korut ja koriste-esineet löysivät omistajan.

### **Kulttuuritapahtumat**

Jäsenet osallistuivat aktiivisesti järjestettyihin kulttuuritapahtumiin. Yhdistys subventoi lippuja 5-15 eurolla, elokuvaesitystä 2,50 eurolla. Kevään aikana järjestettiin museo- ja teatterikäyntejä:

15.1. Ateneum, ”Maailmalta löysin itseni – Helene Scherfbeck” ja ”Taiteilijoiden Ruovesi”, osallistujia 37 jäsentä ja yksi avec.

23.1. Bio Grand, elokuva ”Helene” (Helene Schjerfbeckin elämä 1862-1946). Osallistujia 32 ja 2 avecia.

29.2. Kansallisteatteri, ”Kauppamatkustajan kuolema”, osallistujia 37 jäsentä ja 5 avecia

10.3. Musiikkitalo, opastettukierros ja kahvit, osallistujia 35 jäsentä.

### **Matkat ja retket**

26.7. vietettiin Martanpäivää Sipoon Pilvijärvellä. Osallistujia oli 7. Perinteisen mölkkyturnauksen voitti Raija Rummakko.

19.9. tehtiin sieniretki Sipoonkorven Ängelböleen. Raija Rummakko organisoii retken, osallistujia oli 7.

### **Kurssit**

Taitoavain 1 suorittivat Merja Assola, Sirkka Koskelainen, Eija Merikoski-Järvinen, Marjatta Loikkanen, Paula Kaunismäki, Jaana Vatanen, Tarja Puisto ja Tuula Järvinen.

## **4. MUU TOIMINTA**

### **Tiedotus**

Tiedotus hoidettiin pääsääntöisesti sähköpostitse ja miltei kaikilla Martoilla onkin sähköposti käytössään. Jäsenistölle lähetettiin vuoden ohjelma. Marttailloissa tiedotettiin ohjelmajärjestelyistä ja piiriliiton tiedotteiden asioista. Hallituksen päätöksistä kerrottiin marttailloissa. Uudenmaan Martat lähettivät kaikille jäsenille Uutiskirjeensä noin kerran kuukaudessa sähköpostitse sekä Yhdistyskirjeen hallinnon edustajille.

Yhdistyksen kotisivut uusittiin vuonna 2014 ja niitä kehitetään edelleen. Yhdistyksellä on julkiset sivut sekä jäsensivut ja hallituksen työhuone. Jäsen sivuilla julkaistiin mm. hallituksen kokousten pöytäkirjat ja vuosikokouksen materiaali. Sivulla on myös kuvagalleria, josta löytyy kuvia ja tekstiä lähes kaikista tilaisuuksista. Julkisilla sivuilla kerrottiin ajankohtaisista asioista. Sivulla on myös yhdistyksen säännöt ja historiaa. Yhdistys on mukana myös Facebookissa ja sivulla on 214 kaveria ja 36 seuraajaa.

Koivukylän Lähisanomissa numerossa 5/2020 (ilmestyi 7.10.) oli Ritva Lindbladin kirjoittama juttu Seinävaatteiden luovutuksesta Turvakotiin. Samassa numerossa oli myös myyjäismainos. Numerossa 6/2020 oli joulutervehdys yhdessä muiden Toimiva Koivukylä Toimari ry:n jäsenjärjestöjen kanssa.

Martat -lehdessä no 3/2020 oli Paula Kaunismäen toimittamat kuvat ja tekstit myyjäisten arpajaisvoitosta Paulan isoäidinneliöstä tekemästä torkkupeitosta ja toinen kuva taitoavain 1 suorittajista.

Vantaan Sanomat haastatteli puheenjohtaja Airi Kansasta juttuun, mikä käsitteli korona-ajan pääsiäisen viettoa. Lehti ilmestyi 8.4.

### **Toimintaryhmät**

**Kirjallisuuspiiri** kokoontui viisi kertaa Rekolan kirkolla kerhohuone 2:ssa klo 16 – 17.30. Koronapandemian rajoitusten vuoksi jouduimme perumaan kolme kokoontumista. Osallistujia oli 8 – 12 marttaa. Monipuolista kirjallisuutta luimme ja kuuntelimme ahkerasti. Keskustelimme ja vaihdoin mielipiteitä ja ajatuksia mm. luetuista kirjoista, taidenäyttelyistä ja teatteriesityksistä. Yhdessä luettuja kirjoja olivat mm. Eero Huovisen Äitiä ikävä, Greta ja Svante Thunbergin Sydämen asioita, perhe ja planeetta kriisissä, Riitta Kylänpään Pentti Linkola, Kari Hotakaisen Tuntematon Kimi Räikkönen, Tuula Karjalaisen Tove Jansson, Tommi Kinnusen Ei kertonut katuvansa, Finlandia palkittu Pajtim Statovcin Bolla, Miika Nousiainen Pintaremontti.

**Kässäkerho** kokoontui vuoden aikana 9 kertaa. Osallistujia oli 3-11. Kokoontumispaikat vaihtelivat kirkon kerhotilasta kirjaston soluun ja Matarin ulkoilualueelle. Kevään aikana tehtiin kaksi tekstiilitaulua, jotka luovutettiin Vantaan uuteen turvakotiin 2.9. Syksyn aikana valmistauduttiin myyjäisiin, mm. ommellen kenkäpusseja ja näppisliinoja. Neulojat ahkeroivat uusia sukkia 147 paria ja käsineitä 19 paria.

**Taidepiiri** tapasi keväällä yhdeksän kertaa. Ryhmää ohjasi tuorein ideoin tuttuun tapaan taiteen maisteri, kuvataiteilija Tuija Lindfors. Alkuun maalattiin asetelmia. Tuloksena oli kuuden maalarin hyvin erilaisia ja erikoisia töitä. Korona keskeytti kevään maalaukset maaliskuussa, mutta 17.9. jatkettiin. Mukana taidepiiriläisistä oli ohjaajan lisäksi vain neljä. Aluksi maalattiin väreillä raitoja, niistä kerroksittain ruutuja. Tuloksena neljä hyvin erilaista tekijöidensä näköistä työtä. Seuraavana oli vuorossa triptyyksi, käytännössä useimmilla kaksiosaisia maalauksia. Niissä kuvattiin valoja ja heijastuksia. Syksyn aikana kokoonnuttiin Tuijan työhuoneella Vakulan talossa 12 kertaa.

Kaikkien kuuden taidepiiriläisen on tarkoitus jatkaa maalaamista, kun voimme taas turvallisesti tavata.

**Liikuntapiiri** kokoontui 10 kertaa vuoden 2020 aikana. Korona huomioiden kokoontumiset tapahtuivat ulkona ja noudatimme turvavälejä ja käytimme suu-nenäsuojaimia, kun turvaväliä ei pystytty pitämään yli 2 metriä. Osallistujia oli yleensä 3-7 Marttaa, Sudentassu siltaan tutustuminen innosti 17 Marttaa mukaan.

Liikuntapiirin ohjelma: 28.1. Kuusijärvellä avantouintia, 25.2. Kuusijärveltä kävelylenkki Sudentassu sillalle, 16.3. Havukosken koulun kuntoilulaitteet, 21.4. Pyöräilyretki Kylmäjoen ja Keravan joen maisemissa, 19.5. Sauvalenkillä Keinukallion maastossa, 10.6. Patikointiretki Pilvijärven ympäri, 19.10. Frisbiigolfia Malmiiniityn radalla ja 30.11. Rekolan urheilupuistoon tutustuminen ja sauvakävelyä Matarin pururadalla.

**Kurvit kuntoon** ryhmän ideana on terveellisemmät elämäntavat ja monipuolinen liikunta. Aiheet kokoontumisissa vaihtelivat: ruokavaliosta hyvään uneen. Mielenkiintoiset keskustelut ja omakohtaiset kokemukset toivat lisäväriä aiheisiin. Vuoden aikana ehdimme kokoontua vain kaksi kertaa 7.1 ja 4.2. Sen jälkeen korona esti tapaamiset.

## **Myyjäiset**

Yhteinen ponnistuksemme, vuoden 2020 marttamyyjäiset, onnistuivat erinomaisesti. Jopa kaunis sää suosi meitä. Oli upeaa nähdä taas kerran kaikki se tekemisen meininki, jota oli pitkin ja joka huipentui tuomiosunnuntaihin, tätä kaikkea tarvittiin myyjäisten onnistumiseen.

Koronan vuoksi myyjäisten toteutus oli poikkeuksellinen. Myyntipöydät oli aseteltu Rekolan koulun pihalle katoksen ja teltojen alle, eikä koulun juhlasali ollut käytössä. Terveysturvallisuudesta huolehdittiin tarkasti, maskit olivat marttojen ja marttien kasvoilla, ja myös valtaosa asiakkaista käytti maskia. Aiemmasta poiketen arpajaisia ei järjestetty, eikä kahviota ollut. Sen sijaan glögitarjoilu oli ilmaista ja se tuntui ilahduttavan monia kävijöitä. Tänä vuonna toisena uutena asiana oli mahdollisuus tilata leivonnaisia ennakkoon, ja kolmisenkymmentä asiakasta olikin näin varmistanut, että saa myyjäisistä sitä mitä haluaa. Ennakkotilausmahdollisuus herätti kiinnostusta, saimme siitä positiivista palautetta, ja sitä toivottiin myös ensi vuodelle.

Siihen nähden, että ei ollut kahvio- eikä arpajaistuottoja, korona-ajan myyjäisten nettotuotto 3.968,36 € on hieno saavutus! Ennakkotilaustuotteita myytiin 962,50 €:lla. Tiskistä leivonnaisia myytiin 2.110,50 €:lla. Käsityöt tuottivat 1.611 €. Kuluja syntyi yhteensä 715,64 €.

Myyjäisiä organisoanut työryhmä kokoontui 4 kertaa.

## **Yhteistyö**

Yhteisvastuukeräyksen avaus oli 2.2. Rekolan kirkolla. Perinteiseen tapaan Martat hoitivat kahvituksen ja leivonnaisten myynnin. Tuotto oli 798,20 euroa, joka lahjoitettiin yhteisvastuukeräykseen lyhentämättömänä. Kahvitukseen osallistui 16 marttaa ja leivonnaisia teki 29 marttaa.

Kahvitukseen ja leivonnaismyyntiin osallistuivat: Merja Assola, Seija Pyökeri, Anja Hannila, Anna-Maija Yavari, Anja Simonen, Eeva Laamanen, Maija Kotiranta, Airi Kansanen, Leena Norhio, Jaana

Vatanen, Raija Rummakko, Riitta Voutilainen, Heli Vänskä, Raija Oikarinen, Ritva Lindblad ja Eini Eklund.

Leivonnaisia tekivät: Merja Assola, Anna-Maija Yavari, Anja Simonen, Eeva Laamanen, Riitta Toivonen, Raija Oikarinen, Mari Isoaho, Maija Jokimies, Maija Kotiranta, Seija Pyökeri, Airi Kansanen, Leena Norhio, Jaana Vatanen, Raija Rummakko, Ritva Lindblad, Arja Koponen, Marjatta Lummi, Aulikki Ojala, Gun-Britt Haikarainen, Lea Havukainen, Ulla Ammunet, Pirkko Tuominiemi, Eija Merikoski-Järvinen, Paula Kaunismäki, Anneli Ruskomaa, Kirsi Sairanen, Heli Vänskä, Eini Eklund ja Eeva Kiikkala.

12.3. Paula Kaunismäki oli puhumassa ”kevätsiivouksesta” ”Pitsiä ja unelmia” –ryhmälle Asolan seurakuntatalolla.

### **Kahvitukset**

Vantaan Sotaorpojen kahvitus 15.9.2020 klo 11-15 Kansalaistoiminnan keskuksessa, Leinikkitie 22. Kahvittajina Raija Rummakko, Marjatta Loikkanen ja Seija Pyökeri.

Kahvitus lähetystyön pastori Vappu Olsbon läksiäisissä sunnuntaina 23.8.2020. Tilaisuuteen oli osallistunut noin 120 henkeä. Kahvittajina toimivat Merja Assola, Maija Jokimies, Eija Merikoski-Järvinen, Ulla Ammunet, Riitta Järvelä, Heli Vänskä ja Leena Norhio.

Kahvitus Vantaan kaupungin järjestämässä asukastilaisuudessa Koivutorilla ke 26.8. klo 14-18. Kahvittajina Eini Eklund ja Seija Pyökeri.

### **Hyväntekeminen**

Alueen yläkouluille jaettiin edelleen 50 € stipendejä päättöluokkalaisille. Havukosken koululle 2 kpl ja Koivukylän koululle 2+1 kpl. Koivukylän ylimääräinen stipendi tekstiilityö- ja kotitalousluokkien vuokrasta. Alakouluille: Rekola, Rekolanmäki, Kytöpuisto ja Havukoski 6. luokkalaisille kullekin koululle tytölle ja pojalle Pikkukokki keittiössä- kirjat eli yhteensä 8 x 14,90 € = 119,20 €.

Paula Kaunismäki ja Riitta Voutilainen tekivät Marjatta-säätiölle suojamaskeja yhteensä 40 kpl keväällä ja 30 kpl elokuussa.

Eini Eklund, Seidi Kavander ja Airi Kansanen tekivät tilaustyönä koripallosukkia 10 paria. Tuotto 251 €.

Turvakotiin seinävaatteiden tekijät Raija Rummakko, Niina Tihtonen, Seidi Kavander, Eini Eklund, Sirkka Koskelainen ja Riitta Voutilainen kävivät luovuttamassa seinävaatteet Turvakodille . Ritva Lindblad kirjoitti jutun Koivukylän Lähisanomiin.

Joulumuistamisina Marjatta -Säätiölle lahjoitettiin 300 euroa, jolla tarjottiin joululounas 25 vähävaraiselle vanhukselle. Lahjoitimme myös 10 paria villasukkia Havukosken palvelutalolle jaettavaksi jouluna. Koivukylän Palvelutalolle lahjoitettiin 30 paria villasukkia ja Rautkallion päiväkotiiin 20 paria lasten villasukkia.

Osallistuimme Rekolan seurakunnan Joulupuu –keräykseen 2020 lahjoittamalla seurakunnalle 300 euroa käytettäväksi alueen lapsiperheiden muistamiseen.

Marttailloissa vieraileville asiantuntijoille ja retkioppaille lahjoitimme 5 paria villasukkia.

Myyjäistalkoiden ulkopuolisille avustajille lahjoitimme villasukkia kaksi paria.

Yhteisvastuukeräyksen tuoton 798,20 euroa lahjoitimme lyhentämättömänä Rekolan seurakunnan keräykseen.

## 5. TALOUS

Yhdistyksen talous on vakaalla pohjalla. Tilinpäätös osoittaa 2556,37 euroa ylijäämää. Tulot muodostuivat mm. jäsenmaksuista, teemaksuista ja kahvituksista sekä myyjäistuotoista. Hyväntekeväisyyteen käytettiin 1773,50 euroa. Teatteri- ym. kulttuurikäynteihin ja marttailtoihin käytettiin 977,03 euroa.

## 6. HALLINTO

### Vuosikokous

Vuosikokous pidettiin 18.2.2020 Rekolan kirkolla. Kokoukseen osallistui 35 jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Rina Casagrande ja sihteerinä Riitta Järvelä. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat sekä hyväksyttiin uudet säännöt, jotka noudattivat Marttaliiton mallisääntöjä.

### Hallitus

Airi Kansanen, puheenjohtaja  
Tarja Puisto, varapuheenjohtaja  
Seija Pyökeri, sihteeri  
Merja Assola  
Ritva Lindblad  
Marjatta Loikkanen, kirjanpitäjä  
Raija Rummakko  
Jaana Vatanen  
Anna-Maija Yavari

Taina Kaija toimi rahastonhoitajana ja Seidi Kavander vararahastonhoitajana hallituksen ulkopuolelta. Kirjanpidon ja tilipäätöksen hoiti Marjatta Loikkanen.

Hallituksen jäsenten työhakoon on kiinnitetty erityistä huomiota, ettei työ kohtuuttomasti kuormittaisi ketään. Hallitus kokoontui viisi kertaa.

## Toiminnantarkastajat

Vuosikokous valitsi toiminnantarkastajiksi Tuire Ekholmin ja Maija Jokimiehen sekä varatoiminnantarkastajiksi Eija Merikoski-Järvisen ja Riitta Järvelän.

## Edustukset

Ei osallistuttu Uudenmaan Marttojen keväältä siirrettyyn vuosikokoukseen 12.9. Helsingissä.

Seija Pyökeri osallistui Toimiva Koivukylä – Toimari ry:n kevätkokoukseen 24.9. (siirretty keväältä) ja syyskokoukseen 26.11. Lisäksi hän on toiminut Toimari ry:n johtokunnan varapuheenjohtajana.

Marjatta Loikkanen ja Merja Assola osallistuivat vantaalaisten marttojen tapaamiseen 9.3. Korsossa.

Seija Pyökeri osallistui Uudenmaan Marttayhdistysten verkkotapaamiseen 25.11.

## Työryhmät ja vastualueet vuonna 2020

<b>Tiedotusvastaavat:</b>	Seija Pyökeri, Paula Kaunismäki, Airi Kansanen
<b>Dokumentointi:</b>	Seija Pyökeri, Paula Kaunismäki, Ritva Lindblad
<b>Kummimartat:</b>	Jaana Vatanen, Anna-Maija Yavari, Merja Assola
<b>Kulttuuri- ja matkamartat:</b>	Seija Pyökeri, Airi Kansanen, Merja Assola, Anneli Ruskomaa
<b>Kahvitus- ja muonitusvastaavat:</b>	Jaana Vatanen, Seija Pyökeri, Airi Kansanen
<b>Käsityövastaavat:</b>	Raija Rummakko_käsityökerho ja varastokirjanpito (sukat ja lapaset), Rina Casagrande varastokirjanpito (muut käsityöt), Marjatta Loikkanen, Niina Tihtonen, Aulikki Ojala
<b>Puutarhamartta:</b>	Tuire Ekholm
<b>Laulumartta:</b>	Raija Oikarinen
<b>Yhteisvastuukeräysvastaavat:</b>	Eini Eklund, Jaana Vatanen
<b>Jäsenrekisterivastaavat:</b>	Seija Pyökeri, Ritva Lindblad
<b>Tilastointivastaava:</b>	Merja Assola / Seija Pyökeri
<b>Kerhot</b>	
<b>Taidepiiri:</b>	Tuija Lindfors
<b>Käsityökerho:</b>	Raija Rummakko

**Kirjallisuuspiiri:** Airi Kansanen  
**Liikuntakerho:** Jaana Vatanen  
**Kurvit kuntoon:** Tarja Puisto

**Myyjäisvastaavat**

Kassavastaavat kursivoitu ja alleviivattu

**Myyjäistyöryhmä:** Merja Assola, Ritva Lindblad, Marjatta Loikkanen, Tarja Puisto, Raija Rummakko, Jaana Vatanen, Anna-Maija Yavari

**Koordinointi:** Raija Rummakko, Merja Assola

**Tiedotus ja dokumentointi:** Seija Pyökeri, Paula Kaunismäki, Ritva Lindblad, Merja Assola

**Tarvikeostajat:** Airi Kansanen, Jaana Vatanen

**Raha-asiat:** Taina Kaija

**Opastus ja ohjaus myyjäispaikalla:**

Jaana Vatanen, Taina Kaija, Martti Kallonen

**Ennakkotilatut leivonnaiset:** Tarja Puisto, Ritva Lindblad

**Muut leivonnaiset ja karjalanpiirakat:**

Raija Oikarinen, Lea Havukainen, Marjatta Loikkanen, Anna-Maija Yavari, Eini Eklund, Kirsi Sairanen, Merja Assola

**Käsityöt:** Raija Rummakko, Maija Jokimies, Sirkka Koskelainen, Rina Casagrande, Tuire Ekholm

**Glögitarjoilu:** Eija Merikoski-Järvinen, Leena Norhio

**Yhdyshenkilö Rekolan ja Havukosken kouluun:**

Eini Eklund, Airi Kansanen

**Leivontatalkoot:** Jaana Vatanen, Raija Rummakko, Marjatta Loikkanen, Anja Hannila, Anna-Maija Yavari, Lea Havukainen, Tuula Järvinen, Sirkka Koskelainen, Riitta Voutilainen, Riitta Toivonen, Merja Assola, Eija Merisalo-Järvinen, Eini Eklund, Leena Norhio, Seija Pyökeri, Kirsti Naatti, Eija Ranta

**Mainosten jakajat:**

Riitta Voutilainen, Marjatta Lummi, Kirsti Naatti, Lea Havukainen, Riitta Toivonen, Merja Assola, Raija Järvinen, Raija Liinamaa, Ritva Lindblad, Eija Merikoski-Järvinen, Riitta Järvelä, Ulla Ammunet, Mari Isoaho ja Paula Kaunismäki

**Myyjäisten pystyttäminen, huonekalujen kantaminen:**



Jaana Vatanen porukoineen, Paula Kaunismäki, Jaakko Kaunismäki,  
Raija Järvinen, Raija Rummakko, Merja Assola, muu  
myyjäistyöryhmä

**Opastuskyltit:** Riitta Voutilainen

## **7. ARVIO TULEVASTA TOIMINNASTA**

Toiminnassa periaatteessa ei ole tarvetta suuriin muutoksiin. Kun koronapandemian rajoitukset mahdollistavat marttailtojen järjestämisen ja kulttuurivierailut ym. laadimme lopullisen ohjelman jäsenten toiveiden vuodelle 2020 pohjalta ajankohtaisilla asioilla ja teemoilla täydennettynä. Jäsenten kiinnostuksen ja tarpeen mukaan voimme perustaa uusia kerhoja ja toimintaryhmiä.

## Liite

AIKA	PAIKKA	ILLAN AIHE	JÄRJESTELYT	EMÄNNÄT	OSALLISTU- JAMÄÄRÄ
7.1.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	<b>Marttojen kansainvälinen toiminta/Sanna Tiainen- Erkkilä</b>	Airi Kansanen	Eija Merikoski- Järvinen, Paula Kaunismäki	50
Ke 15.1. klo 16	Ateneum	Intro näyttelyihin "Maailmalta löysin itseni - Helene Scherfbeck" ja "Taiteilijoiden Ruovesi"	Airi Kansanen		37
21.1.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	<b>Tekoäly/Pauli Isoaho</b>	Airi Kansanen	Anna-Maija Yavari, Merja Assola	47
23.1.	Bio Grand, Tikkurila	Elokuva Helene (Helene Schjerfbeckin elämä 1862-1946)	Airi Kansanen		32 ja 2 avecia
Su 2.2.	Rekolan kirkko	Yhteisvastuukeräyksen kahvitus	Jaana Vatanen, Eini Eklund		45 (kahvittajat ja myyjät 29, leipojat 16
4.2.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	<b>Hygieniaoppi/Jaana Vatanen Kuusi kourallista/Merja Assola</b>	<b>Taitoavaimen suorittajat</b>	<b>Aulikki Ojala, Merja Hahtola</b>	55
11.2.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	Uusien jäsenien perehdytys	Eini Eklund, Jaana Vatanen, Anna-Maija Yavari, Paula Kaunismäki		12
18.2.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	<b>Vuosikokous</b>	<b>Hallitus</b>	<b>Raija Oikarinen, Aila Fagerlund</b>	35
29.2. klo 13.00	Kansallisteatteri	"Kauppatkustajan kuolema"	Airi Kansanen		37 marttaa ja 5 avecia
3.3.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	<b>Edunvalvontavaltakirja ja testamentti/Tuula Rainto, Lakiasiaintoimisto Amos Oy</b>	Airi Kansanen	<b>Maija Jokimies, Riitta Toivonen</b>	44
10.3. klo 16.00	Musiikkitalo	Opastettu kierros, kahvit ja leivonnainen	Airi Kansanen		35
26.7.	Pilvijärvi, Sipoo	Martan päivä, mölkkytturnaus	Raija Rummakko, Jaana Vatanen		7
La 19.9.		Sieniretki Sipoonkorpeen	Raija Rummakko		7
La 21.11.		Myyjäisleivontaa ja myyjäisten pystytys			59+10
Su 22.11.	Rekolan koulu	Myyjäiset			28